[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 5 Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края государственной поддержки в виде субсидии на реализованное и (или) отгруженное на собственную переработку молоко, заготовленное у владельцев личных подсобных хозяйств

Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в подпункт 8 пункта 5 Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края государственной поддержки в виде субсидии на реализованное и (или) отгруженное на собственную переработку молоко, заготовленное у владельцев личных подсобных хозяйств, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 1 сентября 2020 года № 357 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 19 июля 2021 года № 256, от 28 июня 2022 года
№ 264, от 18 апреля 2023 года № 189, от 13 июля 2023 года № 365, 22 августа 2024 года № 415), изменение, изложив его в следующей редакции:
«8) включены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства.».
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края

   А.И.Кефер
[image: image1]